1

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2020

SEGUNDA ERRATA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2020

O Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, representado pelo Senhor ERICO DE

OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz publicar a seguinte errata ao
Edital do Processo Seletivo nº 005/2020, conforme segue:

1. No Edital do Processo Seletivo nº 005/2020 no item ANEXO II

a) Onde se Lê:

ANEXO II

INICIO TÉRMINO DESCRIÇÃO DA FASE

09/06/2020
das 08h30min

19/06/2020
às 11;30min

Inscrições e entrega de documentos
presencial ou via e-mail.

19/06/2020
às 17h00min

Publicação dos Inscritos.

22/06/2020
das 08h00min

22/06/2020
às 11h00min

Prazo para recurso após a publicação dos
inscritos.

22/06/2020
às 17h00min

 Publicação da homologação das
inscrições e Divulgação
de Classificação
Preliminar

23/06/2020
às 08h00min

23/06/2020
às 11;00min Prazo para Recursos

24/06/2020
às 12h00 min

Publicação da Homologação e

Classificação Final.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA

2

b) Leia-se:

                                                               ANEXO II

INICIO TÉRMINO DESCRIÇÃO DA FASE

09/06/2020
das 08h30min

19/06/2020
às 11;30min

Inscrições e entrega de documentos
presencial ou via e-mail.

19/06/2020
às 17h00min

Publicação dos Inscritos.

22/06/2020
das 08h00min

22/06/2020
às 11h00min

Prazo para recurso após a publicação dos
inscritos.

24/06/2020
às 17h00min

 Publicação da homologação das
inscrições e Divulgação
de Classificação
Preliminar

25/06/2020
às 08h00min

25/06/2020
às 11;00min Prazo para Recursos

26/06/2020
às 12h00 min

Publicação da Homologação e

Classificação Final.

c) Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Ilhota - SC, 22 de junho de 2020.

ERICO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Dr Leoberto Leal, 160 Centro CEP: 88.320-000
CNPJ: 83.102.301/0001-53 Telefone: (47) 3343-8800